29 Majer Bałaban oraz Anna Michałowska zamieścili w swoich
publikacjach tłumaczenie kilku paragrafów statutu: Bałaban
Majer: Historja Żydów…, passim; Gminy żydowskie w dawnej
Rzeczypospolitej…, s. 3–7, 25–32, 46–50, 84–86, 125–127. Uka-
zały się również angielskie i hebrajskie przekłady fragmentów
tego tekstu autorstwa Shmuela A. Cygielmana: יהודי פולין וליטא
–Jerozolima 1991, 468 עד שנת ת"ח 1648: מבואות ומקורות מבוארים
629 oraz Jewish Autonomy in Poland and Lithuania until 1648
[5408]. Jerozolima 1997, s. 46–104.
30 Statut krakowskiej gminy żydowskiej…